
— 8327 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1373

UCHWA£A Nr XLI/379/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia dodatkowego obwodu g³osowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia
2004 r. � Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego
(Dz.U. Nr 25, poz. 219 ze zm.) w zwi¹zku z art. 30 ustawy z dnia
12 kwietnia 2001 r. � Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.

Nr 46, poz. 499 ze zm.), na wniosek Burmistrza Jarocina, Rada
Miejska w Jarocinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê dodatkowy obwód g³osowania dla prze-
prowadzenia g³osowania w wyborach do Parlamentu Euro-
pejskiego, zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r. o ni¿ej
wymienionym numerze, granicach i siedzibie obwodowej
komisji wyborczej:

1 � �
�

* � � � 6 � � � �

���
= �= �2 �= �� = �= �2 �= � �- �� ��6 �

��� ������������

 
§2. Obwód g³osowania wymieniony w §1. obejmuje ob-

szar jednostki, w której siedzibê ma obwodowa komisja
wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywaj¹cych w
tej jednostce w dniu wyborów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina. Informacjê o numerze i granicy obwodu g³osowania
oraz siedzibie obwodowej komisji wyborczej, o której mowa
w §1., Burmistrz podaje do wiadomo�ci publicznej przez
rozplakatowanie najpó�niej 30 dni przed dniem wyborów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Egzemplarz uchwa³y podlega dorêczeniu Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w
Kaliszu.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

Jaros³aw £ukasiewicz

1374

UCHWA£A Nr XXIII/173/09 RADY MIEJSKIEJ W KO�MINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków:
za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia,

nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i placówkach prowadzonych przez Gminê Ko�min Wielkopolski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n.
zm.) oraz Rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i
Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
li, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu
wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.) uchwala
siê, co nastêpuje:

Poz. 1373, 1374



— 8328 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

§1. Ustala siê regulamin na rok 2009 okre�laj¹cy wyso-
ko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków: za
wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy
oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia, nauczycielom
zatrudnionym w szko³ach i placówkach prowadzonych przez
Gminê Ko�min Wielkopolski, w brzmieniu okre�lonym w
za³¹czniku do uchwa³y.

§2. Traci moc uchwa³a Nr XX/152/08 Rady Miejskiej w
Ko�minie Wlkp. z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia
Regulaminu na rok 2009 okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szcze-
gó³owe warunki przyznawania dodatków: za wys³ugê lat,
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXIII/173/09

Rady Miejskiej w Ko�minie Wlkp.
z dnia 24 marca 2009 r.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE WARUNKI PRZYZNAWANIA DODATKÓW:
ZA WYS£UGÊ LAT, MOTYWACYJNEGO, FUNKCYJNEGO I ZA WARUNKI PRACY ORAZ NIEKTÓRE INNE SK£ADNIKI

WYNAGRODZENIA, NAUCZYCIELOM ZATRUDNIONYM W SZKO£ACH I PLACÓWKACH PROWADZONYCH
PRZEZ GMINÊ KO�MIN WIELKOPOLSKI.

inne sk³adniki wynagrodzenia, nauczycielom zatrudnionym w
szko³ach i placówkach prowadzonych przez Gminê Ko�min
Wielkopolski.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ko�min Wielkopolski.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

w Ko�minie Wielkopolskim
(-) mgr in¿. Justyn Zaradniak

§1. Postanowienia wstêpne

1. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez bli¿szego
okre�lenia o:

1) szkole � nale¿y przez to rozumieæ przedszkole, szko³ê
lub placówkê, dla której organem prowadz¹cym jest
Gmina,

2) dyrektorze lub wicedyrektorze � nale¿y przez to rozu-
mieæ dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której
mowa w pkt 1,

3) nauczycielach � rozumie siê przez to nauczycieli lub
wychowawców zatrudnionych w szkole/placówce,

4) roku szkolnym � nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

5) klasie � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub
grupê,

6) uczniu � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,

7) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin � na-
le¿y przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wy-
miar godzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 KN,

8) Karcie Nauczyciela � rozumie siê przez to ustawê z dnia
26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (tekst jednolity
z 2006 r. Dz.U. Nr 97 poz. 674 z po�n. zm.),

9) rozporz¹dzeniu � rozumie siê przez to Rozporz¹dzenie
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycz-

nia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu
wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.)

§2. Dodatek motywacyjny

1. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku motywa-
cyjnego jest:

1) uzyskiwanie szczególnych osi¹gniêæ dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuñczych, a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich
mo¿liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, do-
brych osi¹gniêæ dydaktyczno-wychowawczych po-
twierdzanych wynikami klasyfikacji lub promocji,
efektami egzaminów i sprawdzianów albo sukcesa-
mi w konkursach, zawodach, olimpiadach itp.,

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowaw-
czych uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,

c) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów, aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz
uczniów potrzebuj¹cych szczególnej opieki,

2) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzo-
nym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym zada-
niem lub zajêciem, a w szczególno�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowanie siê do
przydzielonych obowi¹zków,

Poz. 1374



— 8329 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

b) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych,

c) wzbogacanie w³asnego warsztatu pracy,

d) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych po-
mieszczeñ, pomocy dydaktycznych lub innych urz¹-
dzeñ szkolnych,

e) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w
tym pedagogicznej,

f) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych,

g) przestrzeganie dyscypliny pracy,

h) rzetelne realizowanie zadañ zwi¹zanych z zapew-
nieniem bezpieczeñstwa uczniom w czasie zajêæ
organizowanych przez szko³ê,

3) posiadanie co najmniej dobrej oceny pracy lub pozy-
tywnej oceny dorobku zawodowego,

4) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o któ-
rych mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela,
a w szczególno�ci:

a) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci szkol-
nych,

b) udzia³ w komisjach przedmiotowych i innych,

c) opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim lub
innymi organizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi
na terenie szko³y,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie in-
nych form aktywno�ci w ramach wewn¹trzszkolne-
go doskonalenia zawodowego nauczycieli,

e) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statu-
towych szko³y.

2. Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego dyrekto-
rowi szko³y, poza wymienionymi w ust. 1 jest spe³nienie
nastêpuj¹cych kryteriów:

1) tworzenie warunków do realizacji zadañ dydaktycz-
nych, wychowawczych i opiekuñczych szko³y, w tym
opracowanie arkusza organizacji, wyposa¿enie w �rod-
ki dydaktyczne, sprzêt, organizowanie dzia³alno�ci
administracyjnej, gospodarczej, kancelarii szkolnej,
zapewnienie i czuwanie nad przestrzeganiem odpo-
wiednich warunków bhp i p. po¿.,

2) opracowanie i realizacja planu finansowego szko³y, w
tym równie¿ pozyskiwanie �rodków pozabud¿etowych,

3) dba³o�æ o mienie, w tym: organizowanie przegl¹dów
technicznych, prace konserwacyjno-remontowe, czy-
sto�æ i estetyka szko³y,

4) prowadzenie spraw osobowych, w tym: zatrudnianie
zgodnie z kwalifikacjami, prowadzenie akt osobowych
pracowników, dysponowanie funduszem �wiadczeñ
socjalnych,

5) sprawowanie nadzoru pedagogicznego, w tym: reali-
zacja programów nauczania, ocena pracy nauczycieli,
opieka nad nauczycielami rozpoczynaj¹cymi pracê w

zawodzie, zachêcanie do innowacji i eksperymentów,
motywowanie do doskonalenia zawodowego, realiza-
cja zaleceñ i wniosków organów nadzoru pedagogicz-
nego,

6) wspó³dzia³anie z organem prowadz¹cym w zakresie
realizacji zadañ edukacyjnych i wychowawczych oraz
realizacji zaleceñ i wniosków organu prowadz¹cego,

7) kszta³towanie atmosfery pracy w szkole, s³u¿¹cej reali-
zacji statutowych zadañ przez podleg³ych pracowni-
ków,

8) wspó³praca z organami szko³y i zwi¹zkami zawodowy-
mi,

9) pozosta³e obowi¹zki:

a) przestrzeganie regulaminu pracy,

b) samodzielno�æ, inicjatywa i odpowiedzialno�æ w
podejmowaniu decyzji i rozwi¹zywaniu problemów,

c) inspirowanie nauczycieli do podejmowania zadañ
dodatkowych (konkursy, olimpiady, wycieczki).

3. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lony, nie
krótszy ni¿ 2 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ 8 miesiêcy.

4. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczycieli oraz
okres jego przyznania, uwzglêdniaj¹c poziom spe³nienia
warunków, o których mowa w ust. 1, ustala Dyrektor, a w
stosunku do Dyrektora - Burmistrz. Wysoko�æ dodatku
motywacyjnego nie mo¿e byæ ni¿sza ni¿ 40 z³.

5. Wysoko�æ miesiêcznych �rodków na fundusz motywacyj-
ny dla danej placówki tworzy siê mno¿¹c liczbê etatów
nauczycieli zatrudnionych w wymiarze nie ni¿szym ni¿
po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ przez 50 z³. dla
nauczyciela. Wysoko�æ miesiêcznych �rodków na fundusz
motywacyjny dla dyrektorów tworzy siê mno¿¹c liczbê
etatów przez 250 z³.

6. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

§3. Dodatek funkcyjny

1. Nauczycielowi, któremu powierzono:

1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szko³y,

2) wychowawstwo klasy,

3) sprawowanie funkcji

a) doradcy metodycznego

b) opiekuna sta¿u

przys³uguje dodatek funkcyjny zgodnie z tabel¹ stano-
wi¹c¹ za³¹cznik do regulaminu.

2. Dodatek funkcyjny przys³uguje tak¿e nauczycielom wyko-
nuj¹cym zadania kierownicze w zastêpstwie.

3. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1,
uwzglêdniaj¹c wielko�æ szko³y, liczbê uczniów i oddzia³ów,
z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych z zajmowanego stanowi-
ska, liczbê stanowisk kierowniczych w szkole, wyniki pracy

Poz. 1374



— 8330 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

szko³y oraz warunki lokalowe, �rodowiskowe i spo³eczne,
w jakich szko³a funkcjonuje, ustala:

a) dla dyrektora - Burmistrz

b) dla pozosta³ych nauczycieli - Dyrektor szko³y.

4. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1
i 2 powstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego
po miesi¹cu, w którym nast¹pi³o powierzenie stanowiska
kierowniczego, wychowawstwa lub funkcji, a je¿eli powie-
rzenie to nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca � od tego
dnia.

5. Nauczycielowi przys³uguje tylko jeden dodatek funkcyjny,
a w razie zbiegu tytu³ów do dwóch lub wiêcej dodatków
funkcyjnych przys³uguje dodatek wy¿szy.

6. W razie zbiegu uprawnieñ do dodatków z tytu³u pe³nienia
funkcji wychowawcy klasy i opiekuna sta¿u przys³uguj¹
obydwa dodatki.

7. Dodatek funkcyjny w wysoko�ci ustalonej dla dyrektora
szko³y przys³uguje wicedyrektorowi szko³y od pierwszego
dnia miesi¹ca kalendarzowego, nastêpuj¹cego po jednym
miesi¹cu zastêpstwa.

8. Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust. 1, nie przys³u-
guj¹ w okresie nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pra-
cy, w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, w okresach
za które nie przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze oraz
od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia z innych powo-
dów obowi¹zków, do których jest przypisany ten dodatek,
a je¿eli zaprzestanie tego pe³nienia nast¹pi³o pierwszego
dnia miesi¹ca � od tego dnia.

9. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie wyp³aty
wynagrodzenia.

§4. Dodatek za warunki pracy

1. Nauczycielowi przys³uguje dodatek za warunki pracy z
tytu³u pracy w trudnych, uci¹¿liwych lub szkodliwych dla
zdrowia warunkach okre�lonych w przepisach §8 i §9
rozporz¹dzenia.

2. Wysoko�æ dodatku, o którym mowa w ust. 1 przys³uguje:

1) nauczycielom szkó³ podstawowych prowadz¹cym za-
jêcia w klasach ³¹czonych w wysoko�ci do 5% wyna-
grodzenia zasadniczego,

2) w pozosta³ych przypadkach okre�lonych w §8 rozpo-
rz¹dzenia w wysoko�ci do 5% wynagrodzenia zasadni-
czego.

3. Wysoko�æ dodatku za warunki pracy, z uwzglêdnieniem
warunków, o których mowa w ust. 2 ustala dla nauczycieli
Dyrektor, a dla dyrektora - Burmistrz.

4. Dodatek za warunki pracy wyp³aca siê z do³u.

5. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 przys³uguje w okresie
faktycznego wykonywania pracy, z któr¹ dodatek jest
zwi¹zany, oraz w okresie niewykonywania pracy, za który
przys³uguje wynagrodzenie liczone jak za okres urlopu
wypoczynkowego.

6. Dodatek wyp³aca siê w ca³o�ci, je¿eli nauczyciel realizuje
w warunkach trudnych, uci¹¿liwych lub szkodliwych dla
zdrowia ca³y obowi¹zuj¹cy go wymiar zajêæ oraz w przy-
padku, gdy nauczyciel, któremu powierzono stanowisko
kierownicze, realizuje w tych warunkach obowi¹zuj¹cy go
wymiar zajêæ. Dodatek wyp³aca siê w wysoko�ci propor-
cjonalnej je¿eli nauczyciel realizuje w warunkach trud-
nych, uci¹¿liwych lub szkodliwych dla zdrowia tylko czê�æ
obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ lub je¿eli jest zatrudniony
w niepe³nym wymiarze zajêæ.

§5. Dodatek za wys³ugê lat

1. Nauczycielowi przys³uguje dodatek za wys³ugê lat w
wysoko�ci i na zasadach okre�lonych w art. 33 ust. 1 Karty
Nauczyciela oraz §7 rozporz¹dzenia.

2. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielowi za dni,
które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenia z zastrze¿e-
niem art. 20 ust. 6 Karty Nauczyciela.

3. Dodatek ten przys³uguje równie¿ za dni nieobecno�ci w
pracy z powodu niezdolno�ci do pracy wskutek choroby
lub konieczno�ci osobistego sprawowania opieki nad dziec-
kiem lub chorym cz³onkiem rodziny, za które nauczyciel
otrzymuje wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpieczenia spo-
³ecznego.

2. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzo-
wego nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczy-
ciel naby³ prawo do dodatku lub wy¿szej stawki dodat-
ku, je¿eli nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej stawki dodatku nast¹pi³o pierwszego dnia
miesi¹ca.

4. Dodatek za wys³ugê lat wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

§6. Wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw

1. Wynagrodzenia za jedna godzinê ponadwymiarow¹ na-
uczyciela ustala siê; dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê
wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za
warunki pracy, je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizo-
wana w warunkach uprawniaj¹cych do dodatku) przez
miesiêczn¹ liczbê godzin tygodniowego obowi¹zkowego
wymiaru godzin, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycz-
nych, wychowawczych lub opiekuñczych, realizowanych
w ramach godzin ponadwymiarowych.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêpstwa
ustala siê, z zastrze¿eniem ust. 3, w sposób okre�lony w
ust. 1, której realizacja nastêpuje w zastêpstwie nieobec-
nego nauczyciela.

3. Dla nauczycieli realizuj¹cych tygodniowy wymiar godzin
ustalony na podstawie art. 42 ust. 4a Karty Nauczyciela
wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêpstwa
realizowanego na zasadach, o których mowa w ust. 3
ustala siê, dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê wyna-
grodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za warunki

Poz. 1374



— 8331 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

pracy, je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizowana w
warunkach uprawniaj¹cych do dodatku) przez miesiêczn¹
liczbê godzin realizowanego wymiaru godzin.

4. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego lub realizowa-
nego wymiaru godzin nauczyciela, o której mowa w ust.
1, 2 i 3, uzyskuje siê mno¿¹c odpowiedni wymiar godzin
przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w ten
sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co
najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw, przys³uguje za godziny faktycznie
zrealizowane, pod warunkiem wypracowania przez na-
uczyciela w danym tygodniu obowi¹zkowego wymiaru
zajêæ.

6. Godziny ponadwymiarowe przypadaj¹ce w Dniu Edukacji
Narodowej oraz w czasie rekolekcji traktuje siê jako godzi-
ny faktycznie odbyte

7. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

§7. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród

Wysoko�æ oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla
nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osi¹gniêcia
dydaktyczno-wychowawcze zgodnie z art. 49 ust. 2 Karty
Nauczyciela zosta³y okre�lone w odrêbnym regulaminie.

§8. Dodatek mieszkaniowy

Wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³a-
cania dodatku mieszkaniowego zgodnie z art. 54 ust. 7 Karty
Nauczyciela zosta³y okre�lone w odrêbnej uchwale.

§9. Postanowienia koñcowe

1. Regulamin obowi¹zuje przez czas nieoznaczony.

2. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie w³a�ciwym dla
jego uchwalenia.

3. Regulamin uzgodniono ze zwi¹zkami zawodowymi.

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

/ �� 6 �
: � � �

�� � �
��

��� 3 �� �
� �� � � � ��� � � ����������
� �� � � � ��� � � ����������
� �� � ����������
��� 6 �� �

� �� � � � ��� � ����������
� �� � � � ��� ���� � ����������
� �� � � ���� � � � ����������
� �� � � � ���� � ����������
� �� � � � ���� � ����������
��� : � � � �� �
� �� ���� � ������
� �� ���� ���� � ������
� ����� � � �� ������

��� ' � �� �������
��� 2 � �� ������

 

Poz. 1374


